

S.T. Kristensen Holding ApS

Lundingsgade 1, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 37832170

Årsrapport 01.04.2017 - 31.03.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.07.2018

Dirigent

Navn: Henrik Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.03.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S.T. Kristensen Holding ApS
Lundingsgade 1, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37832170

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.04.2017 - 31.03.2018

Direktion

Henrik Kristensen, direktør
Jette Dahl Trans Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt øvrig investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets andet regnskabsår, og resultatopgørelsen udviser et resultat på 80 t.kr, hvilket af ledelsen vurderes at være som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.375)	(11.920)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		103.400	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.110)</u>	<u>(7.574)</u>
Resultat før skat		79.915	(19.494)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>79.915</u>	<u>(19.494)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		51.700	0
Overført resultat		<u>28.215</u>	<u>(19.494)</u>
		<u>79.915</u>	<u>(19.494)</u>

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.500.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver	2	8.500.000	250.000
Anlægsaktiver		8.500.000	250.000
Likvide beholdninger		3.160	63.006
Omsætningsaktiver		3.160	63.006
Aktiver		8.503.160	313.006

Balance pr. 31.03.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	70.000	70.000
Overført overskud eller underskud		8.721	(19.494)
Egenkapital		78.721	50.506
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld	4	8.419.439	257.500
Kortfristede gældsforpligtelser		8.424.439	262.500
Gældsforpligtelser		8.424.439	262.500
Passiver		8.503.160	313.006
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	70.000	(19.494)	0	50.506
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	28.215	51.700	79.915
Egenkapital ultimo	70.000	8.721	0	78.721

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	250.000
Tilgange	<u>8.250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>8.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.500.000</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
A-anparter	2	1000	2.000
B-anparter	<u>68</u>	<u>1000</u>	<u>68.000</u>
	<u>70</u>		<u>70.000</u>

	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	<u>8.419.439</u>	<u>257.500</u>
	<u>8.419.439</u>	<u>257.500</u>

Andre skyldige omkostninger består af gæld til Hekjet A/S.

5. Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
